1

                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В ЛЕ Н И Е
от 25 декабря  2018 года                                                                       № 169

	О внесении изменений в постановление Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области от 02.08.2017г. «О создании общественной муниципальной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области» на 2018-2022 годы»

              В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), приказом Минстроя России от 06 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», Решением Межведомственной комиссии по  обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»  от 18.12.2018г. № 12, руководствуясь Уставом муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области, Администрация Заолешенского сельсовета Суджанского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести в постановление  Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского райна Курской области от 02.08.2017 года № 109 «О создании общественной муниципальной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области» на 2018-2022 годы» следующие изменения:

Состав общественной муниципальной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области» на 2018-2022годы, утвержденный постановлением от 02.08.2017 года № 109 «О создании общественной муниципальной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области» на 2018-2022 годы», изложить в новой редакции (прилагается).
 2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Заолешенского сельсовета                     Логунов И.М.
                                                            УТВЕРЖДЕН

                               Постановлением Администрации
                                           Заолешенского сельсовета Суджанского
                                                           района Курской области от 02.08.2017 г№ 109

                                                           ( в редакции постановления Администрации

                                                           Заолешенского сельсовета Суджанского

                                                           района  Курской области от 25.12.2018г № 269)

СОСТАВ

общественной муниципальной комиссии по  реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Заолешенский сельсовет»Суджанского района Курской области»  на 2018-2022 годы

	Логунов Игорь Михайлович
	-
	Глава Заолешенского сельсовета

председатель комиссии

	Воскобойникова Елена Анатольевна
	-
	Заместитель Главы Администрации Заолешенского сельсовета, заместитель председателя комиссии

	Дядичко Ольга Ивановна
	-
	Главный специалист-эксперт Администирации Заолешенского сельсовета, секретарь комиссии

	Ходосова Раиса Ивановна
	-
	Главный специалист-эксперт Администрации Заолешенского сельсовета, член комиссии

	Конарева Светлана Алексеевна

Здоренко Михаил Павлович

Васькова Любовь Константиновна

Мальцева Лариса Александровна

Скименко Зоя Николаевна

Клименко Александр Викторович
	-

-

-

-

-
	Начальник отдела Администрации Заолешенского сельсовета, член комиссии

Член ВПП «Единая Россия», член комиссии

Депутат Собрания депутатов Заолешенского сельсолвета, член комиссии

Председатель Собрания депутатов Заолешенского сельсовета, член комиссии

житель с.Заолешенка, член комиссии

представитель Общероссийского народного фронта (по согласованию)